
PORTARIA PGJ/PI Nº 960/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,no uso de
no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Ato PGJ/PI nº 287/2012, e considerando o
deferimento da solicitação contida no Ofício Conjunto nº 004/2017 – 1ª PJ/2ªPJ/3ªPJ/PRA-SRN,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça  VANDO DA SILVA MARQUES, titular da Promotoria de
Justiça  Regional  Ambiental  com  sede  em  São  Raimundo  Nonato,  para  exercer  o  cargo  de
Coordenador  do  Núcleo  das  Promotorias  de  Justiça  de  São  Raimundo  Nonato,  no  biênio
2017/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


